

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 26/2023 – Processo N° 01.0004530/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, Sr.(a) José Maria Ribeiro de Aquino Júnior, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01.0004530/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 26/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE LATA
Quantidade:	52 Unidade(s)
Marca:	VERONA
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 165,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 165,88</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Acendedor multiuso para isqueiro (suporte)
Quantidade:	591 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 6,39
Valor Total:	R\$ 3.776,49
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.776,49</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Acendedor - tipo isqueiro, de plástico, tamanho grande, combustível a base de fluido
Quantidade:	470 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 5,28
Valor Total:	R\$ 2.481,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.481,60</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AGUA SANITARIA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000ML
Quantidade:	865 Caixa(s)
Marca:	CLORITO
Valor Unitário:	R\$ 18,30
Valor Total:	R\$ 15.829,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.829,50</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM 500ML
Quantidade:	1.114 Unidade(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 6.628,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.628,30</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Álcool etílico hidratado 70% c/1000ml
Quantidade:	1.139 Unidade(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 7.973,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.973,00</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	AMACIANTE LIQUIDO 5 LITROS CAIXA COM 4 UNIDADES.
Quantidade:	67 Caixa(s)
Marca:	NUTRILAR
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 3.417,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.417,00</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	AMACIANTE LIQUIDO, CAIXA COM 12 FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade:	114 Caixa(s)
Marca:	NUTRILAR
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 4.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.560,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE PLASTICO
Quantidade:	309 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 1.792,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.792,20</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA 10LT
Quantidade:	368 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 4.048,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.048,00</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE DE LIXO COM TAMPA 50 LITROS
Quantidade:	219 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAS
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 9.198,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.198,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE DE PLASTICO 15L
Quantidade:	221 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 2.983,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.983,50</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE DE PLASTICO 20L
Quantidade:	226 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 4.068,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.068,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE DE PLASTICO 30L
Quantidade:	241 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 5.784,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.784,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA 60 LITROS
Quantidade:	214 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAS
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 8.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.560,00</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja em papelão laminada redonda n° 10
Quantidade:	519 Unidade(s)
Marca:	FRITZ
Valor Unitário:	R\$ 6,78
Valor Total:	R\$ 3.518,82
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.518,82</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja em papelão laminada redonda n° 5
Quantidade:	419 Unidade(s)
Marca:	FRITZ
Valor Unitário:	R\$ 2,44
Valor Total:	R\$ 1.022,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.022,36</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja em papelão redonda nº 5
Quantidade:	404 Unidade(s)
Marca:	FRITZ
Valor Unitário:	R\$ 4,55
Valor Total:	R\$ 1.838,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.838,20</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja em papelão redonda nº 10
Quantidade:	404 Unidade(s)
Marca:	FRITZ
Valor Unitário:	R\$ 7,29
Valor Total:	R\$ 2.945,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.945,16</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA INOX 20X30
Quantidade:	161 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 36,80
Valor Total:	R\$ 5.924,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.924,80</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja inox 30cm x 50cm
Quantidade:	163 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 36,80
Valor Total:	R\$ 5.998,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.998,40</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja inox 50cm x 60 cm
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 68,16
Valor Total:	R\$ 10.905,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.905,60</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	BARBEADOR DESCARTAVEL, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES
Quantidade:	136 Unidade(s)
Marca:	PROBAK
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 651,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 651,44</b>



**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	Batedor espiral para massas e.
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	KITCHENAID
Valor Unitário:	R\$ 16,83
Valor Total:	R\$ 521,73
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	49.464.926/0001-27
Cidade UF:	Garanhuns - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 521,73</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	BORRACHA DE SILICONE P/ PANELA DE PRESSÃO
Quantidade:	209 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 522,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 522,50</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	BOTA DE BORRACHA TIPO CANO LONGO APROPRIADA PARA LIMPEZA
Quantidade:	278 Unidade(s)
Marca:	PLASBONH
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 11.120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.120,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa de isopor 60 litros
Quantidade:	109 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 7.630,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.630,00</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa Isopor 120 Litro
Quantidade:	127 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 134,98
Valor Total:	R\$ 17.142,46
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.142,46</b>

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa Isopor 5 Litros
Quantidade:	133 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 8,49
Valor Total:	R\$ 1.129,17
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.129,17</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa Isopor 8 litros
Quantidade:	111 Unidade(s)
Marca:	ISOESTE
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 1.554,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.554,00</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE, COM TAMPA DE 20 e 60 LITROS
Quantidade:	317 Unidade(s)
Marca:	SANREMO
Valor Unitário:	R\$ 52,80
Valor Total:	R\$ 16.737,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.737,60</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa plástica descartável para alimentos 1000ml
Quantidade:	1.297 Unidade(s)
Marca:	TOTAL PLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 3.242,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.242,50</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa plástica descartável para alimentos 500ml.
Quantidade:	1.292 Unidade(s)
Marca:	TOTAL PLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 3.100,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.100,80</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa plástica descartável para alimentos 750 ml
Quantidade:	1.292 Unidade(s)
Marca:	TOTAL PLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 3.230,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.230,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa Térmica 25 litros
Quantidade:	104 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 15.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.600,00</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	CERA LIQUIDA DE 750ML, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	210 Caixa(s)
Marca:	POLITRIL
Valor Unitário:	R\$ 57,99
Valor Total:	R\$ 12.177,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.177,90

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	Cesto de Lixo c/ pedal, 15l
Quantidade:	301 Unidade(s)
Marca:	PLAST SONHO
Valor Unitário:	R\$ 33,86
Valor Total:	R\$ 10.191,86
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.191,86

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	Cesto para lixo com tampa e pedal 48 litros, medidas aprox: 46,5 cm (altura) x 41 cm (largura) x 34
Quantidade:	253 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 43,50
Valor Total:	R\$ 11.005,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.005,50

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	Cesto para lixo com tampa e pedal 60 litros, medidas aprox: 61 cm (altura) x 51 cm (largura) x 43 cm
Quantidade:	536 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAST
Valor Unitário:	R\$ 43,52
Valor Total:	R\$ 23.326,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.326,72</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	Cesto telado para lixo, capacidade de 8,5 litros
Quantidade:	296 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAS
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 1.835,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.835,20</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	Coador Reutilizável em tecido para café, medidas: 12 cm (diâmetro) x 14 cm (profundidade)
Quantidade:	269 Unidade(s)
Marca:	Maranhão
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 618,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 618,70</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	Colher de plástico tipo merenda escolar
Quantidade:	899 Unidade(s)
Marca:	ORIENTE
Valor Unitário:	R\$ 0,96
Valor Total:	R\$ 863,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 863,04</b>

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	Colher descartável, para refeições G pct com 50 unid
Quantidade:	1.628 Pacote(s)
Marca:	STRANEPLAST
Valor Unitário:	R\$ 3,47
Valor Total:	R\$ 5.649,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.649,16</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	Colher grande de alumínio
Quantidade:	223 Caixa(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.115,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.115,00</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	COLHER INOX CABO DE PLASTICO MESA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,35
Valor Total:	R\$ 587,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 587,50</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	CONCHA DE ALUMÍNIO
Quantidade:	141 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 846,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 846,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	Copo descartável acrílico 300ml.
Quantidade:	2.130 Pacote(s)
Marca:	TOTALPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,15
Valor Total:	R\$ 4.579,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.579,50</b>



**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	Copo descartável de 100 ml embalagem com 100 und
Quantidade:	13.755 Pacote(s)
Marca:	FONPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,93
Valor Total:	R\$ 40.302,15
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>POLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.784.884/0001-49
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 40.302,15</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	Copo descartável de 150 ml embalagem com 100 und
Quantidade:	15.380 Pacote(s)
Marca:	COPOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 46.140,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 46.140,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	Copo descartável de 200 ml embalagem com 100 und
Quantidade:	14.295 Pacote(s)
Marca:	COPOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,08
Valor Total:	R\$ 58.323,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 58.323,60</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	Copo descartável de 50 ml embalagem com 100 und
Quantidade:	9.131 Pacote(s)
Marca:	COPOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,59
Valor Total:	R\$ 23.649,29
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 23.649,29

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	Copo de vidro (conj. com 6) 280 ml
Quantidade:	136 Unidade(s)
Marca:	WHEATON
Valor Unitário:	R\$ 23,99
Valor Total:	R\$ 3.262,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.262,64

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	Copo de vidro tipo americano, caixa c/24 Unidades
Quantidade:	70 Caixa(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.800,00

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMINIO Nº 20
Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 56,50
Valor Total:	R\$ 3.616,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.616,00

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMINIO Nº 30
Quantidade:	61 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 5.734,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.734,00

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	Depósito desc. p/alimento c/100 (quentinhas) nº 8
Quantidade:	301 Unidade(s)
Marca:	TERMICA
Valor Unitário:	R\$ 46,51
Valor Total:	R\$ 13.999,51
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.999,51

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	Desentupidor vaso sanitário, material borracha flexível
Quantidade:	118 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 1.168,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.168,20

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE LÍQUIDO, CAIXA COM 12 FRASCO DE 1000ML.
Quantidade:	763 Caixa(s)
Marca:	NUTRILAR
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 21.364,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.364,00

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	Desinfetante multiuso p/limpeza pesada, caixa com 12 frasco com 1000 ml
Quantidade:	156 Caixa(s)
Marca:	pinho
Valor Unitário:	R\$ 48,43
Valor Total:	R\$ 7.555,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>POLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.784.884/0001-49
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.555,08

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR DE AR, FRASCO DE 400ML, CAIXA C/ 12 FRASCOS
Quantidade:	217 Caixa(s)
Marca:	AR GRADAVEL
Valor Unitário:	R\$ 145,61
Valor Total:	R\$ 31.597,37
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.597,37</b>

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	Detergente líquido, caixa com 24 frasco de 500 ml
Quantidade:	335 Caixa(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 33,99
Valor Total:	R\$ 11.386,65
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.386,65</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	Dispensa De Sabonete Liquido
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 24,53
Valor Total:	R\$ 245,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>POLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.784.884/0001-49
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 245,30</b>

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	DISPENSADORES DE PAPEL TOALHA
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 28,79
Valor Total:	R\$ 374,27
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 374,27</b>

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	Embalagem Plástica Retangular com tampa 250ml c/100
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	RIOPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 10,90
Valor Total:	R\$ 10.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.900,00</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	Embalagem Plástica Retangular com tampa 500ml c/100
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	RIOPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 14,78
Valor Total:	R\$ 29.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.560,00</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	PLASVALE
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 825,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 825,00</b>

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE PRATO PLÁSTICO 30X60CM
Quantidade:	83 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.079,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.079,00</b>

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	Escova para lavar roupa(ovalada)
Quantidade:	495 Unidade(s)
Marca:	MARANHÃO
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 1.232,55
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.232,55</b>

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	Escova p/Limpeza, pequena
Quantidade:	425 Unidade(s)
Marca:	MARANHÃO
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 1.058,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.058,25

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	ESFREGÃO
Quantidade:	498 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 48,70
Valor Total:	R\$ 24.252,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 24.252,60

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	Espanador
Quantidade:	107 Unidade(s)
Marca:	SÃO VICENTE
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 749,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 749,00



**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES
Quantidade:	664 Pacote(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 1,66
Valor Total:	R\$ 1.102,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.102,24</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	2.998 Unidade(s)
Marca:	VID
Valor Unitário:	R\$ 0,39
Valor Total:	R\$ 1.169,22
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.169,22</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	FACA DE COZINHA EM INOX P CARNE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 999,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 999,00</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	FACA DE MESA INOX CABO PLASTICO
Quantidade:	507 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 2.028,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.028,00</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	Faca descartável branco embalagem com 50 unid
Quantidade:	757 Pacote(s)
Marca:	PLAZAPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 2.498,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.498,10</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	Filme PVC rolo com 4m
Quantidade:	212 Unidade(s)
Marca:	WYDA
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 633,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 633,88</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	Flanela 40X60 unidade
Quantidade:	789 Unidade(s)
Marca:	BRILLHUS
Valor Unitário:	R\$ 2,74
Valor Total:	R\$ 2.161,86
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.161,86</b>

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	FOSFORO, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	133 Pacote(s)
Marca:	GABOARDI
Valor Unitário:	R\$ 2,74
Valor Total:	R\$ 364,42
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 364,42</b>

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO Nº 22
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	DUROLUXX
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 2.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.720,00</b>

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO Nº 24
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	DUROLUXX
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.500,00</b>

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	GARFO DE MESA INOX CABO PLASTICO
Quantidade:	484 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 1.205,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.205,16</b>

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	Garfo descartável branco para sobremesa embalagem com 50 unid
Quantidade:	903 Unidade(s)
Marca:	STRAWPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 2.690,94
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.690,94</b>

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	Garrafa Plástica Descartável 300ml
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,49
Valor Total:	R\$ 8.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.980,00</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA PARA AGUA 15L COM TORNEIRA
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	ALLADIN
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 13.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.600,00</b>

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA PARA AGUA 5L
Quantidade:	91 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 4.549,09
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.549,09</b>

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA PARA CAFE 1000ML
Quantidade:	124 Unidade(s)
Marca:	INVICTA
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 4.092,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.092,00</b>

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	GARRAFA térmica PARA CAFÉ 500 ML
Quantidade:	97 Unidade(s)
Marca:	INVICTA
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 2.716,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.716,00</b>

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	Guardanapo de papel, medindo 20x23. Fardo com 10 Pacotes 500 Unidade
Quantidade:	1.089 Unidade(s)
Marca:	VIP
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 9.256,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.256,50</b>

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	Inseticida spray de 300ml
Quantidade:	708 Unidade(s)
Marca:	SBP
Valor Unitário:	R\$ 9,49
Valor Total:	R\$ 6.718,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.718,92</b>

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	JARRA PLÁSTICA 2 LITROS COM TAMPA
Quantidade:	139 Unidade(s)
Marca:	JAGUAR
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 1.946,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.946,00</b>

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	JARRA PLÁSTICA 3 LITROS COM TAMPA
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	JAGUAR
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.500,00</b>

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR (PRATO, COLHER, E COPO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 350,00</b>

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPA ALUMÍNIO, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML
Quantidade:	418 Unidade(s)
Marca:	CONTIGO
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 15.884,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.884,00</b>

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	Limpador desengordurante
Quantidade:	276 Unidade(s)
Marca:	MARILUX
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.104,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.104,00</b>



**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500ML
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	SAIC-PX
Valor Unitário:	R\$ 3,97
Valor Total:	R\$ 714,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 714,60</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	Limpa Vidro 500ml com 12 unidades
Quantidade:	748 Caixa(s)
Marca:	DRAGÃO
Valor Unitário:	R\$ 54,99
Valor Total:	R\$ 41.132,52
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.132,52</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	LUSTRA MÓVEIS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML
Quantidade:	159 Caixa(s)
Marca:	POLIFOR
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 18.921,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.921,00</b>

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA EM BORRACHA P/ SERVIÇOS GERAIS TAM.G
Quantidade:	1.228 Unidade(s)
Marca:	MOCAMBO
Valor Unitário:	R\$ 3,17
Valor Total:	R\$ 3.892,76
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.892,76</b>

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA EM BORRACHA P/ SERVIÇOS GERAIS TAM.M
Quantidade:	1.228 Unidade(s)
Marca:	MOCAMBO
Valor Unitário:	R\$ 3,17
Valor Total:	R\$ 3.892,76
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.892,76</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA EM BORRACHA P/ SERVIÇOS GERAIS TAM. P
Quantidade:	913 Unidade(s)
Marca:	MOCAMBO
Valor Unitário:	R\$ 3,17
Valor Total:	R\$ 2.894,21
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.894,21</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	Mangueira - TIPO JARDIM - 30 METROS
Quantidade:	86 Unidade(s)
Marca:	QUALITRANCE
Valor Unitário:	R\$ 62,32
Valor Total:	R\$ 5.359,52
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.359,52</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	Máscara descartável tripla camada com filtragem bacteriana - cx c/ 50 unidades
Quantidade:	5.503 Caixa(s)
Marca:	SP ODONTO
Valor Unitário:	R\$ 9,08
Valor Total:	R\$ 49.967,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	39.707.683/0001-57
Cidade UF:	Ibiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 49.967,24</b>

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	PÁ DE LIXO PLÁSTICA TAMANHO G CABO CURTO
Quantidade:	345 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 2.411,55
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.411,55</b>

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	PÁ DE METAL P/ LIXO COM CABO LONGO
Quantidade:	552 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 4.962,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.962,48</b>

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 106</b>	
Objeto da Licitação:	Palha de aço para limpeza geral ou pesada
Quantidade:	392 Unidade(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 2,45
Valor Total:	R\$ 960,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 960,40</b>

**Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	Palito dental caixa c/ 100 unidades
Quantidade:	667 Unidade(s)
Marca:	GINA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 667,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 667,00</b>

**Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	PANELA DE PRESSÃO 10L
Quantidade:	61 Unidade(s)
Marca:	PENEDO
Valor Unitário:	R\$ 76,80
Valor Total:	R\$ 4.684,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.684,80</b>

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	Panela de Pressão 25 L
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PENEDO
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	PANELA EM ALUMUNIO 16 A 28
Quantidade:	61 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO ABC
Valor Unitário:	R\$ 120,42
Valor Total:	R\$ 7.345,62
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	49.464.926/0001-27
Cidade UF:	Garanhuns - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.345,62</b>

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	PANO DE CHÃO C-65CM, L-45CM
Quantidade:	1.805 Unidade(s)
Marca:	MARTINSPANOS
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 6.317,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.317,50</b>

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO
Quantidade:	1.098 Unidade(s)
Marca:	DANTEX
Valor Unitário:	R\$ 3,67
Valor Total:	R\$ 4.029,66
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.029,66</b>

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	PANO MULTIUSO (PERFEX)
Quantidade:	506 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 7,84
Valor Total:	R\$ 3.967,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.967,04</b>

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	Papel alumínio rolo c/ 4 metros
Quantidade:	436 Unidade(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 2.829,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMUS SOLUCOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	32.325.059/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.829,64</b>

**Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO, FARDO COM 64 ROLOS DE 30M CADA, FOLHA DUPLA.
Quantidade:	511 Unidade(s)
Marca:	LA VIE BLANC
Valor Unitário:	R\$ 76,99
Valor Total:	R\$ 39.341,89
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39.341,89</b>

**Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA EMBALAGEM PRIMÁRIA EM MATERIAL TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 1000 FOLHAS, NA QUAL DEVE ES
Quantidade:	4.607 Unidade(s)
Marca:	DUBELLE
Valor Unitário:	R\$ 7,01
Valor Total:	R\$ 32.295,07
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	49.464.926/0001-27
Cidade UF:	Garanhuns - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 32.295,07</b>

**Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	783 Unidade(s)
Marca:	NUTRILAR
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 1.941,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.941,84</b>

**Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	Peneira plástica 20 cm
Quantidade:	152 Unidade(s)
Marca:	PLASVALE
Valor Unitário:	R\$ 13,92
Valor Total:	R\$ 2.115,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	49.464.926/0001-27
Cidade UF:	Garanhuns - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.115,84</b>

**Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	PRATO DE PORCELANA FUNIDADEO
Quantidade:	298 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 4.768,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.768,00</b>



**Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 120</b>	
Objeto da Licitação:	PRATO DE PORCELANA RASO
Quantidade:	305 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 4.575,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.575,00</b>

**Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 121</b>	
Objeto da Licitação:	Prato descartável nº 12
Quantidade:	1.165 Unidade(s)
Marca:	TOTAL PLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 2.097,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.097,00</b>

**Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	Prato descartável nº 15
Quantidade:	1.300 Unidade(s)
Marca:	TOTAL PLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 2.210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.210,00</b>

**Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	Prato descartável raso, 21cm de diâmetro, Pacote com 10 unid.
Quantidade:	2.084 Unidade(s)
Marca:	TOTALPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 5.418,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.418,40</b>

**Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 124</b>	
Objeto da Licitação:	RODO DE BORRACHA DUPLA DE 30CM COM CABO
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 4.218,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.218,50</b>

**Número do Lote: 125**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 125</b>	
Objeto da Licitação:	RODO DE BORRACHA DUPLA DE 40CM COM CABO
Quantidade:	578 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 4.040,22
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.040,22</b>

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	RODO DE PLÁSTICO 45 CM COM CABO
Quantidade:	597 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 9,49
Valor Total:	R\$ 5.665,53
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.665,53</b>

**Número do Lote: 127**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	Rodo limpa vidros c/ cabo extensível, medidas aprox: 160 cm (altura) x 27 cm (largura) x 8cm (compri
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	LIMPA MANIA
Valor Unitário:	R\$ 47,52
Valor Total:	R\$ 13.305,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.305,60</b>

**Número do Lote: 128**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	Sabão em barra coco 50/200g
Quantidade:	798 Unidade(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 3,89
Valor Total:	R\$ 3.104,22
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.104,22</b>

**Número do Lote: 129**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 129</b>	
Objeto da Licitação:	Sabão em barra neutro 50/200g
Quantidade:	1.535 Unidade(s)
Marca:	POP
Valor Unitário:	R\$ 1,94
Valor Total:	R\$ 2.977,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.977,90</b>

**Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 130</b>	
Objeto da Licitação:	Sabão em pó, caixa com 24, embalagem com 500g
Quantidade:	900 Caixa(s)
Marca:	ABSOLUTO
Valor Unitário:	R\$ 54,99
Valor Total:	R\$ 49.491,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 49.491,00</b>

**Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 131</b>	
Objeto da Licitação:	SABONETE DE 90G, PACOTE COM 12 UNIDADE.
Quantidade:	660 Pacote(s)
Marca:	PALMOLIVE
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 13.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.200,00</b>

**Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM 1000ML
Quantidade:	537 Unidade(s)
Marca:	PALMOLIVE
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 3.759,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.759,00</b>

**Número do Lote: 133**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	Saco de pipoca 7,5cm e largura e 14cm de altura - pct com 100 unid.
Quantidade:	1.786 Unidade(s)
Marca:	IDEAL
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 15.181,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.181,00</b>

**Número do Lote: 134**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	Sacola Plástica Alça Camiseta 40x50 15kg - C/ 144 Unidades
Quantidade:	785 Pacote(s)
Marca:	STARTPLAST
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 29.830,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.830,00</b>

**Número do Lote: 135**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	Saco para cachorro quente dimensões 20,0 x 12,0 cm Pacote com 100 unid.
Quantidade:	917 Pacote(s)
Marca:	CARDO PLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 2.384,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.384,20</b>

**Número do Lote: 136**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	Saco para Lixo 100 l de capacidade Pacote com 5 Unidade
Quantidade:	9.570 Pacote(s)
Marca:	BRASILEIRO
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 19.044,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.044,30</b>

**Número do Lote: 137**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	Saco para Lixo 15 l de capacidade Pacote com 10 Unidade
Quantidade:	580 Pacote(s)
Marca:	BRASILEIRO
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 1.038,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.038,20</b>

**Número do Lote: 138**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	Saco para Lixo 200 l de capacidade Pacote com 5 Unidade
Quantidade:	3.570 Pacote(s)
Marca:	BRASILEIRO
Valor Unitário:	R\$ 2,19
Valor Total:	R\$ 7.818,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.818,30</b>

**Número do Lote: 139**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	Saco para Lixo 30 l de capacidade Pacote com 10 Unidade
Quantidade:	6.460 Pacote(s)
Marca:	BRASILEIRO
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 12.855,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO</b>
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.855,40</b>

**Número do Lote: 140**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	Saco para Lixo 50 l de capacidade Pacote com 10 Unidade
Quantidade:	7.390 Pacote(s)
Marca:	JERAPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 14.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.780,00</b>

**Número do Lote: 141**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	Saco Plástico 15 cm x 30 cm 1kg Liso C/100.
Quantidade:	1.367 Kilograma(s)
Marca:	JERAPLSTIC
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 6.835,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.835,00</b>

**Número do Lote: 142**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	Saco Plástico 20 cm x 30 cm 2kg Liso C/100
Quantidade:	1.367 Kilograma(s)
Marca:	JERAPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 7.518,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.518,50</b>

**Número do Lote: 143**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 143</b>	
Objeto da Licitação:	Saco Plástico 23 cm x 35 cm 3kg Liso C/100
Quantidade:	1.337 Kilograma(s)
Marca:	JERAPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 5,60
Valor Total:	R\$ 7.487,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.487,20</b>



**Número do Lote: 144**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 144</b>	
Objeto da Licitação:	Saco Plástico 28cm x 42cm 5kg Liso C/100
Quantidade:	1.347 Kilograma(s)
Marca:	JERAPLSTIC
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 8.082,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.082,00</b>

**Número do Lote: 145**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 145</b>	
Objeto da Licitação:	Saco Plástico 30 cm x 40 cm 4kg Liso C/100
Quantidade:	1.497 Kilograma(s)
Marca:	JERAPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 9.730,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.730,50</b>

**Número do Lote: 146**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 146</b>	
Objeto da Licitação:	Sanitizante (desinfetante) para hortifrúti (Frutas e verduras)
Quantidade:	407 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 11,12
Valor Total:	R\$ 4.525,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PREMIUM HOSPITALAR LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.281.708/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.525,84</b>

**Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	SODA CÁUSTICA DE 450G
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	NUTRILAR
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 2.660,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.660,00</b>

**Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	SUORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE AGUA 200 ml
Quantidade:	105 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 5.145,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.145,00</b>

**Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 149</b>	
Objeto da Licitação:	TÁBUA PARA CARNE
Quantidade:	103 Unidade(s)
Marca:	LUMMAR
Valor Unitário:	R\$ 41,00
Valor Total:	R\$ 4.223,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.223,00</b>

**Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	Taça para Água 250ml
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 13,28
Valor Total:	R\$ 398,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	49.464.926/0001-27
Cidade UF:	Garanhuns - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 398,40</b>

**Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	TACHO ALUMINIO com tampa Nº 09
Quantidade:	67 Unidade(s)
Marca:	NOVA REAL
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 3.685,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.685,00</b>

**Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	TACHO ALUMINIO com tampa Nº 26
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	NOVA REAL
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

**Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 153</b>	
Objeto da Licitação:	TACHO ALUMINIO com tampa Nº 30
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 178,00
Valor Total:	R\$ 890,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AG DE ALMEIDA NETO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	08.807.531/0001-00
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 890,00</b>

**Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 154</b>	
Objeto da Licitação:	Vassoura de Nylon com cabo
Quantidade:	639 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 9,79
Valor Total:	R\$ 6.255,81
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.255,81</b>

**Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 155</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PALHA
Quantidade:	1.218 Unidade(s)
Marca:	ABELHA
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 2.180,22
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.180,22</b>

**Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 156</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO COM CABO
Quantidade:	692 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 8,49
Valor Total:	R\$ 5.875,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.875,08</b>

**Número do Lote: 157**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	355 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 4,75
Valor Total:	R\$ 1.686,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA</b>
CNPJ / CPF:	34.573.548/0001-42
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.686,25</b>

**Número do Lote: 158**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO
Quantidade:	448 Unidade(s)
Marca:	SÃO VICENTE
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 3.136,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME</b>
CNPJ / CPF:	11.494.673/0001-61
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.136,00</b>

São Pedro do Piauí - PI, 10 de Agosto de 2023 as 13 horas e 51 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Maria Ribeiro de Aquino Júnior,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí